
                           LICEUL TEHNOLOGIC  
                  „GHEORGHE IONESCU-SESEȘTI COMUNA VALEA CĂLUGĂREASCĂ 
                Județul Prahova, Sat Valea Popii, Strada Gheorghe Ionescu-Sisești Nr.4, 

                 Cod Postal 107620, Telefon 0244/235809, Cod Fiscal 284434 

 

 

 

Hotărâre nr. 31 / 05.11.2021 

Privind reluarea cursurilor cu prezență fizică și continuarea în online  

în urma apariției unui caz confirmat cu virusul SARS-CoV-2 

 

  

 

Consiliul de administraţie al Liceului  Tehnologic Agricol „Gheorghe Ionescu–Sisesti” numit prin 

decizia nr. 1622/20.08.2021  având în vedere: 

• Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011 

• OMEN nr.3027/2018 privind modificarea si completarea Anexei - Regulamentul de organizare şi 

funcţionare a invăţământului preuniversitar aprobat prin OM 5079/2016 

• ORDIN nr. 5.338/01.10.2021 si 5.558/05.11.2021pentru aprobarea măsurilor de organizare a 

activității în cadrul unităților/instituțiilor de învățământ în condiții de siguranță epidemiologică 

pentru prevenirea îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2 (EMITENT: MINISTERUL 

EDUCAȚIEI Nr. 5.558,  MINISTERUL SĂNĂTĂȚII Nr.2389 din 05.11.2021 

• Adresa DSP Prahova nr. 28043/20.09.2021 

 

Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic „Gheorghe Ionescu–Sisesti ” din comuna Valea 

Călugărească adoptă prezenta hotărâre: 

 

Art. 1. Se aprobă  reluarea cursurilor cu prezență fizică pentru toate clasele și continuarea în online pentru 

elevii aflați în carantină, având în vedere că rata de vaccinare a personalului didactic, didactic auxiliar și 

nedidactic din școală la data de 05.11.2021 este 75,86%. 

 

      Art. 2. Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţa compartimentelor funcţionale ale unităţii şi 

persoanelor în cauză, prin grija secretarului unităţii. 

 

 

 

 

 

PREŞEDINTE CA, 

Prof.  Barbu Mihaela Florica 

 


